
Ubiquiti UniFi Protect ViewPort, UFP-
VIEWPORT

cena vč DPH: 6185 Kč
cena bez DPH: 5111 Kč

Kód zboží (ID): 4346666

PN: UFP-VIEWPORT

Záruka: 24 měsíců

UniFi Protect ViewPort je zařízení umožňující sledování živého obrazu až 16ti kamer
z UniFi Video Protect přes HDMI na vašem monitoru a to až ve 4k rozlišení. Zařízení
má 2 Gigabitové LAN porty, z nichž jeden umožňuje napájení přes 802.3af PoE,
HDMI port s podporou 4k při 30fps a resetovací tlačítko. Důležité vlastnosti
Zobrazení až 16 kamer najednou Jednoduché nastavení pomocí UniFi Protect
systému Napájení přes 802.3af PoE HDMI video výstup s rozlišením 4K při 30 fps
Obsah balení Zařízení Plastový držák na zeď nebo vesu HDMI kabel 1m Šroubky
Konektory a rozhraníHDMI rozhraní (rozlišení) [pixely]:3840 x 2160Rychlost LAN:(2)
10/100/1000MbpsHDMI rozhraní:AnoNapájeníNapájení přes PoE:802.3afTyp
napájení:PoEMax. spotřeba energie [W]:9,5Fyzické
charakteristikyProvedení:DesktopProvozní teplota [°C]:0 až 40Hmotnost
[g]:230Šířka [mm]:52Výška [mm]:157Hloubka [mm]:37

UniFi Protect ViewPort je zařízení umožňující sledování živého obrazu až 16ti kamer
z UniFi Video Protect přes HDMI na vašem monitoru a to až ve 4k rozlišení. Zařízení
má 2 Gigabitové LAN porty, z nichž jeden umožňuje napájení přes 802.3af PoE,
HDMI port s podporou 4k při 30fps a resetovací tlačítko. Důležité vlastnosti
Zobrazení až 16 kamer najednou Jednoduché nastavení pomocí UniFi Protect
systému Napájení přes 802.3af PoE HDMI video výstup s rozlišením 4K při 30 fps
Obsah balení Zařízení Plastový držák na zeď nebo vesu HDMI kabel 1m Šroubky
Konektory a rozhraníHDMI rozhraní (rozlišení) [pixely]:3840 x 2160Rychlost LAN:(2)
10/100/1000MbpsHDMI rozhraní:AnoNapájeníNapájení přes PoE:802.3afTyp
napájení:PoEMax. spotřeba energie [W]:9,5Fyzické



charakteristikyProvedení:DesktopProvozní teplota [°C]:0 až 40Hmotnost
[g]:230Šířka [mm]:52Výška [mm]:157Hloubka [mm]:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

